
 103學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 4 4 176 176 40 40 5 5

98.01～99 0 0 0 4 0 176 0 40 0 5

97.01～98 0 0 7 11 0 176 80 120 17 22

96.01～97 0 0 0 11 0 176 0 120 0 22

95.01～96 0 0 17 28 205 381 0 120 0 22

94.01～95 0 0 0 28 0 381 106 226 40 62

93.01～94 2 2 34 62 0 381 0 226 0 62

92.01～93 0 2 0 62 0 381 189 415 94 156

91.01～92 3 5 44 106 249 630 0 415 0 156

90.01～91 0 5 0 106 0 630 0 415 0 156

89.01～90 13 18 82 188 0 630 180 595 150 306

88.01～89 0 18 0 188 0 630 0 595 0 306

87.01～88 12 30 74 262 254 884 235 830 208 514

86.01～87 0 30 0 262 0 884 0 830 0 514

85.01～86 35 65 112 374 0 884 0 830 0 514

84.01～85 0 65 0 374 0 884 227 1,057 238 752

83.01～84 42 107 119 493 261 1,145 0 1,057 0 752

82.01～83 0 107 0 493 0 1,145 255 1,312 288 1,040

81.01～82 76 183 160 653 0 1,145 0 1,312 0 1,040

80.01～81 1 184 0 653 0 1,145 0 1,312 0 1,040

79.01～80 119 303 164 817 262 1,407 234 1,546 302 1,342

78.01～79 0 303 0 817 0 1,407 0 1,546 0 1,342

77.01～78 142 445 163 980 0 1,407 233 1,779 333 1,675

76.01～77 0 445 0 980 0 1,407 0 1,779 0 1,675

75.01～76 216 661 163 1,143 281 1,688 0 1,779 0 1,675

74.01～75 0 661 0 1,143 0 1,688 213 1,992 330 2,005

73.01～74 250 911 180 1,323 0 1,688 0 1,992 0 2,005

72.01～73 0 911 0 1,323 0 1,688 218 2,210 351 2,356

71.01～72 285 1,196 189 1,512 231 1,919 0 2,210 0 2,356

70.01～71 0 1,196 0 1,512 0 1,919 0 2,210 0 2,356

69.01～70 337 1,533 178 1,690 0 1,919 228 2,438 399 2,755

68.01～69 0 1,533 0 1,690 0 1,919 0 2,438 0 2,755

67.01～68 397 1,930 195 1,885 297 2,216 233 2,671 399 3,154

66.01～67 0 1,930 0 1,885 0 2,216 0 2,671 0 3,154

65.01～66 453 2,383 169 2,054 1 2,217 0 2,671 0 3,154

64.01～65 0 2,383 0 2,054 0 2,217 234 2,905 378 3,532

63.01～64 461 2,844 180 2,234 295 2,512 0 2,905 0 3,532

62.01～63 0 2,844 0 2,234 0 2,512 223 3,128 371 3,903

61.01～62 469 3,313 196 2,430 0 2,512 0 3,128 0 3,903

60.01～61 0 3,313 0 2,430 0 2,512 0 3,128 0 3,903

59.01～60 513 3,826 171 2,601 346 2,858 216 3,344 413 4,316

58.01～59 0 3,826 0 2,601 0 2,858 0 3,344 0 4,316

57.01～58 567 4,393 245 2,846 1 2,859 204 3,548 408 4,724

01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 4,393 0 2,846 0 2,859 0 3,548 0 4,724

55.01～56 564 4,957 178 3,024 347 3,206 0 3,548 0 4,724

54.01～55 2 4,959 0 3,024 0 3,206 247 3,795 465 5,189

53.01～54 509 5,468 238 3,262 0 3,206 0 3,795 0 5,189

52.01～53 0 5,468 0 3,262 0 3,206 232 4,027 387 5,576

51.01～52 541 6,009 279 3,541 407 3,613 0 4,027 0 5,576

50.01～51 0 6,009 0 3,541 0 3,613 0 4,027 0 5,576

49.01～50 462 6,471 252 3,793 0 3,613 245 4,272 449 6,025

48.01～49 0 6,471 0 3,793 0 3,613 0 4,272 0 6,025

47.01～48 403 6,874 267 4,060 456 4,069 295 4,567 441 6,466

46.01～47 0 6,874 0 4,060 0 4,069 0 4,567 0 6,466

45.01～46 385 7,259 258 4,318 0 4,069 0 4,567 0 6,466

44.01～45 0 7,259 0 4,318 0 4,069 286 4,853 476 6,942

43.01～44 344 7,603 291 4,609 508 4,577 0 4,853 0 6,942

42.01～43 0 7,603 0 4,609 0 4,577 336 5,189 412 7,354

41.01～42 297 7,900 292 4,901 1 4,578 0 5,189 0 7,354

40.01～41 0 7,900 1 4,902 0 4,578 0 5,189 0 7,354

39.01～40 256 8,156 317 5,219 605 5,183 358 5,547 394 7,748

38.01～39 0 8,156 0 5,219 0 5,183 0 5,547 0 7,748

37.01～38 227 8,383 324 5,543 0 5,183 377 5,924 381 8,129

36.01～37 0 8,383 0 5,543 0 5,183 0 5,924 0 8,129

35.01～36 216 8,599 358 5,901 746 5,929 0 5,924 0 8,129

34.01～35 1 8,600 0 5,901 1 5,930 424 6,348 332 8,461

33.01～34 166 8,766 346 6,247 0 5,930 0 6,348 0 8,461

32.01～33 0 8,766 0 6,247 0 5,930 496 6,844 297 8,758

31.01～32 141 8,907 372 6,619 748 6,678 0 6,844 0 8,758

30.01～31 0 8,907 0 6,619 1 6,679 0 6,844 0 8,758

29.01～30 126 9,033 468 7,087 0 6,679 531 7,375 239 8,997

28.01～29 0 9,033 0 7,087 0 6,679 0 7,375 0 8,997

27.01～28 99 9,132 440 7,527 820 7,499 506 7,881 198 9,195

26.01～27 0 9,132 0 7,527 0 7,499 0 7,881 0 9,195

25.01～26 88 9,220 523 8,050 0 7,499 0 7,881 0 9,195

24.01～25 0 9,220 0 8,050 0 7,499 561 8,442 127 9,322

23.01～24 78 9,298 519 8,569 938 8,437 0 8,442 0 9,322

22.01～23 1 9,299 1 8,570 0 8,437 408 8,850 102 9,424

21.01～22 61 9,360 305 8,875 1 8,438 0 8,850 0 9,424

20.01～21 0 9,360 0 8,875 0 8,438 0 8,850 0 9,424

19.01～20 45 9,405 236 9,111 496 8,934 273 9,123 49 9,473

18.01～19 0 9,405 0 9,111 3 8,937 0 9,123 0 9,473

17.01～18 40 9,445 155 9,266 2 8,939 177 9,300 15 9,488

16.01～17 0 9,445 0 9,266 0 8,939 0 9,300 0 9,488

15.01～16 27 9,472 95 9,361 302 9,241 0 9,300 0 9,488

14.01～15 0 9,472 0 9,361 2 9,243 87 9,387 7 9,495

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 23 9,495 54 9,415 0 9,243 0 9,387 0 9,495

12.01～13 0 9,495 0 9,415 0 9,243 46 9,433 1 9,496

11.01～12 4 9,499 24 9,439 149 9,392 0 9,433 0 9,496

10.01～11 0 9,499 0 9,439 1 9,393 0 9,433 0 9,496

9.01～10 4 9,503 11 9,450 0 9,393 10 9,443 0 9,496

8.01～9 0 9,503 0 9,450 0 9,393 0 9,443 0 9,496

7.01～8 3 9,506 8 9,458 44 9,437 1 9,444 1 9,497

6.01～7 0 9,506 0 9,458 0 9,437 0 9,444 0 9,497

5.01～6 0 9,506 0 9,458 0 9,437 0 9,444 0 9,497

4.01～5 0 9,506 0 9,458 0 9,437 2 9,446 0 9,497

3.01～4 0 9,506 0 9,458 8 9,445 0 9,446 0 9,497

2.01～3 0 9,506 0 9,458 1 9,446 0 9,446 1 9,498

1.01～2 0 9,506 0 9,458 0 9,446 0 9,446 0 9,498

0.01～1 0 9,506 0 9,458 0 9,446 0 9,446 0 9,498

0 283 9,789 331 9,789 343 9,789 343 9,789 291 9,789

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
7,131 66 7,094 62 7,087 64 7,086 70 7,124 70

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,377 46 2,365 28 2,363 28 2,362 30 2,375 42.5

56.8923

18.1187

9,4989,507 9,458 9,449 9,447

54.7783 46.2499 47.1863 50.0403

14.3062 20.3703 23.6225 23.1191

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


